2

	       [image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022                                                                                                                       № 506-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 03.03.2021 № 140-п
Руководствуясь Законами Оренбургской области от 01.10.2003  № 489/55-III-ОЗ «Об административных правонарушениях в Оренбургской области», от 06.09.2004 № 1453/231-III-ОЗ «Об административных комиссиях в Оренбургской области», от 16.03.2009 № 2818/606-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по созданию административных комиссий», на основании ходатайства администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 02.12.2021 №529:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 03.03.2021 № 140-п «О создании административных комиссий на территории муниципального образования Адамовский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                    С. П. Логвинов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Адамовский район

от 24.06.2022   № 506-п
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Адамовский район

от 03.03.2021   № 140-п

Состав административной комиссии
муниципального образования Адамовский район

	Шмыгаль Андрей Александрович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации по оперативному управлению муниципального образования Адамовский район, председатель комиссии

	Оразалинова Айгуль Тулемисовна
	главный специалист организационно-правового отдела администрации муниципального образования Адамовский район, заместитель председателя комиссии

	Головко Лидия Юрьевна
	главный специалист-юрист организационно-правового отдела администрации муниципального образования Адамовский район, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Заниздра Максим Юрьевич
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства

	Галюк Ирина Станиславовна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор

	Петрова Наталья Александровна
	главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования Адамовский район

	Бакалейко Юрий Леонидович
	атаман Адамовского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Дьячкова Анастасия Александровна

	главный специалист по имуществу отдела по земельно - имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район

	Шараха Артём Александрович
	ведущий специалист по антикоррупционной деятельности администрации муниципального образования Адамовский район